Номер административной процедуры  по Перечню -1.1.28.

Образец
В Шарковщинский райисполком

Иванова Ивана Ивановича, 23.12.1989г.р.

проживающего по адресу:

г.п.Шарковщина, ул.Советская, д.13

Телефон: 41108, м. 1234567 (МТС)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить предоставление жилого помещения (его частей)
                          по договору найма частного жилищного фонда

                                              (по договору найма или аренды)

квартиры (доли квартиры, одноквартирного жилого дома), расположенной

по адресу: г.п. Шарковщина, ул. Советская, д.13, построенной, реконструированной, приобретённой  (нужное подчеркнуть) с привлечением льготного кредита в связи с  выездом на постоянное место жительства в иной населенный пункт.

Перечень документов и (или) сведений (при их наличии), представляемых вместе с заявлением:

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Вид связи, посредством которого необходимо направить административное решение либо уведомление о принятом административном решении:

выдать лично, направить почтой, иной вид связи (указать)

_____________________________________________________________

                                                   (нужное подчеркнуть)

«___» _______________ 20 __ г.                              _________________

                                                                  (личная подпись)
В Шарковщинский райисполком

___________________________________

      фамилия, имя, отчество (если таковое имеется)

_________________________________

адрес места жительства (места пребывания):

_________________________________

_________________________________

телефон:__________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить предоставление жилого помещения (его частей)
 __________________ _____________________________________________
                                                  (по договору найма или аренды)

квартиры (доли квартиры, одноквартирного жилого дома), расположенной

по адресу:  ______________________________________________________.

построенной, реконструированной, приобретённой  (нужное подчеркнуть) с привлечением льготного кредита в связи:  _____________________________________________________________

(указать основание)
Перечень документов и (или) сведений (при их наличии), представляемых вместе с заявлением:

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Вид связи, посредством которого необходимо направить административное решение либо уведомление о принятом административном решении:

выдать лично, направить почтой, иной вид связи (указать)

_____________________________________________________________

                                                   (нужное подчеркнуть)

 «___» _________________20__ г.                            __ _________

(личная подпись)